

Net Travel Service A/S

CVR-nr. 58695319

Central Business Registration No 58695319

Årsrapport 2012

Annual report 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.03.2013.

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.03.2013.

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kristian Blume

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2012 / <i>Income statement for 2012</i>	12
Balance pr. 31.12.2012 / <i>Balance sheet at 31.12.2012</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2012 / <i>Statement of changes in equity for 2012</i>	16
Noter / <i>Notes</i>	17

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Net Travel Service A/S
Vester Voldgade 94
1552 København V

CVR-nr.: 58695319
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Yoichi Koreto, formand
Kristian Blume
Kim Mikael Lagus

Direktion

Kim Mikael Lagus, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details**Entity**

Net Travel Service A/S
Vester Voldgade 94
1552 Copenhagen V

Central Business Registration No: 58695319
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2012 - 31.12.2012

Board of Directors

Yoichi Koreto, Chairman
Kristian Blume
Kim Mikael Lagus

Executive Board

Kim Mikael Lagus, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af flybilletter og øvrig rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 70 t.kr. mod et overskud på 36 t.kr. i 2011, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatet kan henføres til den stigende aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Primary activities

The main activity of the company is sale of airtickets and other travel agency business.

Development in activities and finances

The profit of the year shows DKK'000 70 compared with a profit of DKK'000 36 in 2011 which seems to be satisfying.

The profit is primarily influenced by the increasing activity.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012

Income statement for 2012

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK'000</u>
Bruttofortjeneste		4.536.294	3.998
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(4.726.726)	(5.166)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(62.020)	(235)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		(252.452)	(1.403)
<i>Operating profit/loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	847
<i>Income from investments in associates</i>			
Andre finansielle indtægter	2	441.316	416
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(91.332)	(92)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		97.532	(232)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	3	(28.000)	268
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		69.532	36
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		69.532	36
<i>Retained earnings</i>			
		69.532	36

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK	DKK'000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		64.878	88
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	17
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	64.878	105
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		213.726	214
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	6	825.000	853
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	1.038.726	1.067
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.103.604	1.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.799.329	1.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.534.967	269
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		920.923	811
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		17.802	61
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		5.273.021	2.266
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		864.187	1.149
Værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		864.187	1.149

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

Likvide beholdninger	<u>1.710.994</u>	<u>5.681</u>
<i>Cash</i>		
Omsætningsaktiver	<u>7.848.202</u>	<u>9.096</u>
<i>Current assets</i>		
Aktiver	<u><u>8.951.806</u></u>	<u><u>10.268</u></u>
<i>Assets</i>		

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK	DKK'000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		4.960.889	4.891
Egenkapital <i>Equity</i>		5.460.889	5.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.643.800	2.927
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.847.117	1.950
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		3.490.917	4.877
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		3.490.917	4.877
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		8.951.806	10.268
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	8		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	10		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	11		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	12		

Egenkapitalopgørelse for 2012*Statement of changes in equity for 2012*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	4.891.357	5.391.357
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	69.532	69.532
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	500.000	4.960.889	5.460.889

Noter

Notes

	2012	2011
	DKK	DKK'000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	4.131.988	4.814
Pensioner <i>Pension costs</i>	265.033	252
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	65.624	(4)
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	264.081	104
	4.726.726	5.166
	2012	2011
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of full-time employees</i>	11	13
	2012	2011
	DKK	DKK'000
2. Andre finansielle indtægter		
<i>2. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	20.870	40
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	49.992	49
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	350.369	274
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	20.085	52
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	1
	441.316	416
	2012	2011
	DKK	DKK'000
3. Skat af ordinært resultat		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	28.000	(268)
	28.000	(268)

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> DKK
4. Materielle anlægsaktiver <i>4. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	771.549	532.072
Tilgange <i>Additions</i>	22.340	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	793.889	532.072
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(684.224)	(514.839)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(44.787)	(17.233)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(729.011)	(532.072)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	64.878	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> DKK	Udskudt skat <i>Deferred tax</i> DKK
5. Finansielle anlægsaktiver <i>5. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	213.726	853.000
Afgange <i>Disposals</i>	0	(28.000)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	213.726	825.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	213.726	825.000

Noter

Notes

	2012	2011
	DKK	DKK'000
6. Udskudt skat		
<i>6. Deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver	37.000	45
<i>Property, plant and equipment</i>		
Fremførbare skattemæssige underskud	788.000	808
<i>Tax loss carryforwards</i>		
	825.000	853

	Antal	Pålydende	Nominel
	<i>Number</i>	værdi	værdi
		<i>Par value</i>	<i>Nominal</i>
		DKK	DKK
7. Virksomhedskapital			
<i>7. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier	1.000	500,00	500.000
<i>Ordinære aktier</i>			
	1.000		500.000

	2012	2011
	DKK	DKK'000
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>8. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	281.238	360
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

	2012	2011
	DKK	DKK'000
9. Eventualforpligtelser		
<i>9. Contingent liabilities</i>		
Kautions- og garantiforpligtelser	20.000	20
<i>Recourse and non-recourse guarantee commitments</i>		
Eventualforpligtelser	20.000	20

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10. Assets charged and collateral

Andre værdipapirer under omsætningsaktiver, 856.534 kr., er deponeret til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

Endvidere er en del af likvide beholdninger, herunder en bankkonto på 311.713 kr. pantsat.

Other securities under current assets, DKK 856.534, are deposited as security for the Travel Gurantee Foundation

Furthermore, a part of cash which includes a bank account of DKK 311.711 is mortgaged..

Noter

Notes

11. Ejerforhold

11. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Net Travel Service Holding A/S, København

Net Travel Service Holding A/S, Copenhagen1

12. Koncernforhold

12. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Tumlare Corporation A/S, CVR-nr. 46 35 70 19, København

Tumlare Corporation A/S, Central Business Registration No 46 35 70 19, Copenhagen

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Net Travel Service Holding A/S, CVR-nr. 25 49 36 48, København

Net Travel Service Holding A/S, Central Business Registration No 25 49 36 48, Copenhagen